DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000543 Estado da Bahia - quinta-feira, 21 de setembro de 2023 Ano 7

Contrato

FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir.

CONTRATADA: EMPRESA GRAFICA DA BAHIA

OBJETO: Contratação de prestação de serviço de publicação dos

atos oficiais do Consórcio Público Construir na mídia

eletrônica do Caderno dos Municípios do Diário Oficial do

Estado

VALOR TOTAL:  R$12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA:12 meses.

Teixeira de Freitas, 13 de setembro de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0CFAA1BF9EB9F45E98B134417BB5DE9D

		2023-09-21T16:24:47-0300